平成２６年３月３１日

各位

会 社 名　株式会社ベルパーク

代表者名　代表取締役社長　西川　猛

（ＪＡＳＤＡＱ・コード９４４１）

問合せ先

役職・氏名　取締役管理本部長　石川　洋

電話　０３－３２８８－５２１１

支配株主等に関する事項について

　当社の支配株主等に関する事項は、下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成２５年１２月３１日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等直接所有分 合算対象分 計

西川　猛
親会社以外の

支配株主
23.64 27.23 50.86 なし

株式会社光通信
その他の関係

会社
28.14 － 28.14

株式会社東京証券取引所

市場第一部

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

　　株式会社光通信は、当社議決権の28.14％を所有しております。なお、当社と株式会社光通信と

は、取引関係や資本提携、業務提携、販売提携等の提携関係はなく、役員の兼務や従業員の出向等

もございません。当社の事業運営や経営判断については、当社自らが意思決定をしており、親会社

等からの独立性は確保されております。

３．支配株主等との取引に関する事項

　該当事項はありません。

４．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

　　支配株主と取引を行う場合には、一般の取引条件と同様の適切な条件とすることを基本とし、取

引内容及び条件等の妥当性等については、取締役会において審議し、少数株主の利益を害すること

のないように対処するとともに、適切に対応してまいります。

以上